
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2754/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 października 2024 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 

w formie wsparcia od 19 sierpnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego 

pn. „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki 

w Krakowie na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy o samorządzie gminnym” 

w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 

1089), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta 

Miasta Krakowa  z dnia 14 marca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w formie 

wsparcia od 19 sierpnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. „Turystyka 

zrównoważona oraz rozwój, promocja krakowskich produktów i szlaków turystycznych – 

zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 2021-2028 

oraz na podstawie ustawy o samorządzie gminnym”  w zakresie turystyki i krajoznawstwa, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

 

 § 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 240 683,00 złotych (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt trzy złote 00/100) znajdują pokrycie planie finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa na rok 2024: dział 750, rozdział 75075 § 2360 zadanie nr WT/WRT/01, nazwa zadania 

Wspieranie rozwoju rynku turystycznego (GWSMK).  

 

 § 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy o samorządzie gminnym” nieprzekraczających kwoty 

150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się Natalię Kulec-

Greń – p.o. Dyrektora Wydziału ds. Turystyki, a w razie jej nieobecności upoważnia się 

Katarzynę Gądek – Zastępcę Dyrektora Wydziału ds. Turystyki. 



 

 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Natalię Kulec-Greń – p.o. Dyrektora Wydziału 

ds. Turystyki, a w razie jej nieobecności upoważnia się Katarzynę Gądek – Zastępcę Dyrektora 

Wydziału ds. Turystyki. 

 

 § 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału ds. Turystyki 

oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Turystyki. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

          Stanisław Mazur 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2754/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2024 r.  

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w formie wsparcia w okresie od 19 sierpnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.  

zadania publicznego pn. „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja krakowskich produktów i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy o samorządzie gminnym” 

w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 
Uwagi  

1. WT-03.524.3.2024 

Fundacja Mapa Pasji 

ul. Stańczyka 12/4, 30-126 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami 

Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie 

na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

42 40 000,00 zł 

Harmonogram 

oferty wymaga 

urealnienia– 

w uzgodnieniu 

z WT 

2. WT-03.524.5.2024 

Fundacja Proturmed 

ul. Marii Ludwiki 47, 80-034 Gdańsk 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami 

Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie 

na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

41 36 130,00 zł 

Harmonogram 

oferty wymaga 

urealnienia– 

w uzgodnieniu 

z WT 

3. WT-03.524.8.2024 

Izba Gospodarcza Hotelarstwa 

Polskiego 

ul. Adama Mickiewicza 9/4 

01-517 Warszawa 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami 

Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie 

na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

36 28 000,00 zł 

Harmonogram 

oferty wymaga 

urealnienia– 

w uzgodnieniu 

z WT 



 

 

4. WT-03.524.11.2024 

Stowarzyszenie ADVENTURE 

ul. Lubuska 1, 30-630 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami 

Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie 

na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

35 102 100,00 zł 

Harmonogram 

oferty wymaga 

urealnienia– 

w uzgodnieniu 

z WT 

5. WT-03.524.12.2024 

Stowarzyszenie Konferencje 

i Kongresy w Polsce 

ul. Piękna 24/26a, 00-549 Warszawa 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów i szlaków 

turystycznych – zgodnie z rekomendacjami 

Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie 

na lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

33 34 453,00 zł 

Oferta wymaga 

urealnienia 

w ramach 

przyznanej 

kwoty dotacji – 

w uzgodnieniu 

z WT 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 240 683,00 zł  

 

  



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2754/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 października 2024 r. 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wsparcia 

w okresie od 19 sierpnia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. zadania publicznego pn. „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja 

krakowskich produktów i szlaków turystycznych – zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 

2021-2028 oraz na podstawie ustawy o samorządzie gminnym” w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Wyniki oceny formalnej 

(uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty) 

1.  
WT-03.524.4.2024 

Fundacja Promocji Wyrobów 

Rzemieślniczych 

ul. Westerplatte 18, 31-033 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Brak deklaracji o wykorzystaniu lub niewykorzystaniu 

floty pojazdów przy realizacji zadania publicznego. 

W działalności statutowej oferenta ujawnionej 

w wypisie z KRS brak jest działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym 

w art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wskazanej w ogłoszeniu 

konkursowym. 

Brak wymaganego w ogłoszeniu wkładu własnego 

finansowego na poziomie co najmniej 15%. 

2.  
WT-03.524.6.2024 

Fundusz Partnerstwa 

os. Teatralne 5/13, 31-945 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Brak deklaracji o wykorzystaniu lub niewykorzystaniu 

floty pojazdów przy realizacji zadania publicznego. 

3.  
WT-03.524.7.2024 

Instytut Bezpieczeństwa 

Dziedzictwa 

Al. Juliusza Słowackiego 48/IIP 

30-018 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Brak wymaganych załączników w NGO Generatorze. 

Do oferty nie dołączono 2 wymaganych w ogłoszeniu 

konkursowym załączników: analizy ryzyka oraz 

informacji o spełnieniu minimalnych wymagań 

służących zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 



 

 

4.  
WT-03.524.9.2024 

Lions Club Kraków Stare Miasto 

ul. Gęsia 22a, 31-535 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Brak wymaganych załączników w NGO Generatorze. 

Do oferty nie dołączono 2 wymaganych w ogłoszeniu 

konkursowym załączników: analizy ryzyka oraz 

informacji o spełnieniu minimalnych wymagań 

służących zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

Brak oszacowania wartości działań w ramach wkładu 

osobowego w sekcji VI poz. 3 oferty.  

Brak deklaracji o wykorzystaniu lub niewykorzystaniu 

floty pojazdów przy realizacji zadania publicznego. 

W działalności statutowej oferenta ujawnionej 

w wypisie z KRS brak jest działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym w 

art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wskazanej w ogłoszeniu 

konkursowym 

5.  
WT-03.524.10.2024 

Polska Izba Turystyki 

ul. Marszałkowska 9/15 lok.29 

00-626 Warszawa 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Brak oszacowania wartości działań w ramach wkładu 

osobowego w sekcji VI poz. 3 oferty. 

6.  
WT-03.524.13.2024 

Stowarzyszenie Rodziców 

i Przyjaciół Osób z Zespołem 

Downa „Tęcza” w Krakowie 

os. Wandy 23, 31-907 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

„Podniesienie jakości usług 

turystycznych i dostosowanie oferty 

turystycznej do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami” 

Brak wymaganego w ogłoszeniu wkładu własnego 

finansowego na poziomie co najmniej 15%. 

7.  
WT-03.524.14.2024 

Towarzystwo Miłośników Historii 

i Zabytków Krakowa 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

W działalności statutowej oferenta ujawnionej 

w wypisie z KRS brak jest działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym 



 

 

ul. Św. Jana 12/I piętro 

31-018 Kraków 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

w art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wskazanej w ogłoszeniu 

konkursowym. 

Oferta podpisana przez osobę do tego nieupoważnioną, 

zgodnie z zapisami KRS. 

Brak wymaganego w ogłoszeniu wkładu własnego 

finansowego na poziomie co najmniej 15%. 

8.  
WT-03.524.15.2024 

Szlak Wyzwolenia Polska 

ul. Rusznikarska 16/177  

31-261 Kraków 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Oferta złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem. 

Oferta nie została podpisana Profilem Zaufanym 

poprzez NGO Generator mimo wskazania złożenia 

oferty w formie elektronicznej. 

Brak wymaganych załączników w NGO Generatorze. 

Brak deklaracji o wykorzystaniu lub niewykorzystaniu 

floty pojazdów przy realizacji zadania publicznego. 

W działalności statutowej oferenta ujawnionej 

w wypisie z KRS brak jest działalności na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym 

w art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wskazanej w ogłoszeniu 

konkursowym. 

9.  
WT-03.524.16.2024 

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/4 

15-665 Białystok 

„Turystyka zrównoważona oraz rozwój, 

promocja krakowskich produktów 

i szlaków turystycznych – zgodnie 

z rekomendacjami Polityki 

zrównoważonej turystyki w Krakowie na 

lata 2021-2028 oraz na podstawie ustawy 

o samorządzie gminnym” 

Oferta złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem. 

Oferta nie została wygenerowana i przesłana w NGO 

Generatorze ofert. 

Brak wymaganego załącznika w zakresie zapewnienia 

dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

Oferta złożona w niejednoznacznie zdefiniowanym 

zakresie zadania. 

Brak wymaganego w ogłoszeniu wkładu własnego 

finansowego na poziomie co najmniej 15%. 

 


